www.amunes.es.gov.br

183
DOM/ES - Edição Nº2.149

Vitória, quarta-feira, 23 de Novembro de 2022 183
DOM/ES - Edição Nº2.149

Vitória, quarta-feira, 23 de Novembro de 2022

Guaçuí

Edital

TERMO Nº 138/2022 DE ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0700001.16.0009
A Secretar ia  Mun ic ipa l  de  Obras ,  In f raes-
t ru tura  e  Serv i ços  Púb l i cos ,  to rna  púb l i co
que rea l i zou  por  me io  do  processo  admi-
n is t ra t ivo  nº  6 .726/2022,  adesão à  Ata
de  Reg is t ro  de  Preços  nº  000121/2022,
or iunda do  Pregão Presenc ia l  Nº
000075/2022,  da  Secretar ia  Mun ic ipa l
de  Agr i cu l tura  Pecuár ia  e  Abastec imen-
to  A l imentar .  Cont ra tada:  COMERCIAL
DUDÁRIO LTDA,  inscr i ta  no  CNPJ  nº:
30.781.371/0001-19,  cu jo  ob je to  é  a
aqu is i ção  de  bot inas  de  segurança  e  botas
de  bor racha,  de  acordo com os  i tens
cont idos  no  processo  suprac i tado.  Va lor
to ta l  da  adesão:  R$ 14.820,00 (catorze
mi l  e  o i tocentos  e  v in te  rea is ) .

Guaçu í -ES,  21 de  novembro de  2022.

Marce l lo  Lougom Rodo l fo
Secretár io  Mun ic ipa l  de  Obras ,
In f raes t rutura  e  Serv i ços  Púb l i cos

Protocolo 971906

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº  081/2022

ID C idadES/TCE-ES:
2022.027E0500004.01.0016

PROCESSO Nº 3 .564/2022

OBJETO: Contratação de empresa es-
pecia l izada na prestação de serviços de
Sistema de Informação de Gestão de dados
Escolares,  módulos,  apl icat ivos e serviços
integrados, com anál ise,  desenvolv imen-
to, manutenção, documentação, testes e
tre inamento de software, apoio,  controle
de qual idade, performance, atendimento
de apoio e produção, no âmbito da Rede
Munic ipal  de Ensino de Guaçuí-ES, sol ic i tado
pela Secretar ia Munic ipal  de Educação,
conforme as condições e especi f icações
constantes no Edita l  e seus Anexos.

EMPRESA VENCEDORA:

APICE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 290.000,00 (duzentos
e noventa mil reais).

TOTAL GERAL: R$ 290.000,00 (duzentos e noventa
mil reais).

Guaçuí-ES, 22 de novembro de 2022.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG

Protocolo 972597

Termos

TERMO Nº 139/2022 DE ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0700001.16.0010
A Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e
Serviços Públicos, torna público que realizou por
meio do processo administrativo nº 6.727/2022,
adesão à Ata de Registro de Preços nº 000123/2022,
oriunda do Pregão Presencial Nº 000083/2022,
da Secretaria Municipal de Agricultura Pecuária
e Abastecimento Alimentar. Contratada:
COMERCIAL DUDÁRIO LTDA, inscrita no CNPJ
nº: 30.781.371/0001-19, cujo objeto é a
aquisição de materiais de construção, de acordo
com os itens contidos no processo supracitado.
Valor total da adesão: R$ 29.649,00 (vinte e
nove mil e seiscentos e quarenta e nove reais).

Guaçuí-ES, 21 de novembro de 2022.

Marcello Lougom Rodolfo
Secretário Municipal de Obras,
Infraestrutura e Serviços Públicos

Protocolo 971968

TERMO Nº 140/2022 DE ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

ID CidadES/TCE-ES:
2022.027E0700001.16.0011

A Secretaria Municipal de Cultura Turismo e
Esporte, torna público que realizou por meio
do processo administrativo nº 4.844/2022,
adesão à Ata de Registro de Preços nº
000006/2022, oriunda da Concorrência Pública
Nº 000001/2022, da Secretaria de Estado
de Esportes e Lazer. Contratada: GREEN VIX
CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA, inscrita
no CNPJ nº: 02.212.112/0001-31, cujo objeto
é a construção de campo de Futebol Society,
de acordo com os itens contidos no processo
supracitado. Valor total da adesão: R$
835.985,67 (oitocentos e trinta e cinco mil e
novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta e
sete centavos).

Guaçuí-ES, 22 de novembro de 2022.

Eleon Domingos Spala Nunes
Secretário Municipal de
Cultura Turismo e Esporte

Protocolo 972525

TERMO Nº 141/2022 DE ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0500004.16.0011
A Secretaria Municipal de Educação, torna público
que realizou por meio do processo adminis-
trativo nº 6.794/2022, adesão à Ata de
Registro de Preços nº 000123/2022, oriunda
do Pregão Presencial Nº 000123/2022, da
Secretaria Municipal de Agricultura Pecuária
e Abastecimento Alimentar. Contratada:
COMERCIAL DUDÁRIO LTDA, inscrita no
CNPJ nº: 30.781.371/0001-19, cujo objeto

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 22 de Novembro de 2022 às 22:41:10 Código de Autenticação: 2a19ec60

PC
Realce

PC
Realce